

# שבועות

## הקדמה לכוונות שבועות

בכללות עבודת הכוונות שאנו עושים בשבועות. הנה עד ליל שבועות תוקנו בסגולת ימי הספירת העומר, חב"ד חגת"ם דחב"ד חגת"ם דפרצוף השלישי נשמה - בינה, ודפרצוף הרביעי חיה - חכמה. ובליל שבועות, צריך להשלים את שני פרצופי בינה וחכמה, ולתקן את כל פרצוף החמישי יחידה - כתר, כל זה נעשה בסגולת הלימוד של ליל שבועות. וזהו: נה"י הפרטיים ונה"י הכוללים של פרצוף בינה וכן של פרצוף חכמה. ועוד יש לנו להשלים כתריים הפרטיים וכתר כללי דבינה וחכמה, וגם יש לתקן את כל הפרצוף החמישי יחידה, הכתר דז"א. וכל זה נתקן ע"י הלימוד.

גם בסגולת הלימוד אנו מקשטים את הכלה בכ"ד קישוטי כלה, והם שתי בחינות קישוטים (1) בשנים עשר ספרים הראשונים - קישוטים, מדיקנא דא"א לשנים עשר תיקוני רישא דנוק', ובשנים עשר ספרים האחרונים - קישוטים, מדיקנא דז"א לשנים עשר תיקוני גופא דנוק'. ואלו הקישוטים הם כ"ד צירופי אדנ"י. (2) וגם יש קישוט היוצא מהפסוק האחרון מכ"ד ספרים בתיבה שניה ובתיבה לפני אחרונה של הפסוק ר"ת וס"ת, והוא נמשך מכתר עליון. ומנוקד קמץ שורוק להורות שהוא מכתר ועד הנוק'.

ובאשמורת הבוקר ע"י טבילה במקווה נעשים כתרים דכתרים של כל הבחינות, בין אלו שניתקנו בספירת העומר ובין אלו שניתקנו בליל שבועות, בסגולת הלימוד. וזה נעשה על ידי כפילת החסדים העליונים ועלייתם לחב"ד, ועליית אור חוזר דשני שלישי ת"ת דז"א לשליש תחתון דת"ת דישסו"ת, הנקרא שער החמשים. לגרום ירידת שלישי ת"ת דישסו"ת ונה"י חדשים לכתר דז"א. ונעשים ב' הכתרים דז"א ודנוק' יחד, כתר דז"א נעשה כולו, וכתר דנוק' המחולק לדי' רבעים. ויחד עם כתר דז"א נכנס רביע ראשון לכתר דנוק', והשאר שלושת הרבעים יכנסו עם בנין הנוק' באחי' ע"י אלפא ביתא דא"ט ב"ח נכנסים כולם עד תיבת למען שמו כנודע.

נשים לב שבכל הלימוד של ליל שבועות והתפילה, הם במערכת המוחין בלבד. אין שום תיקון במערכת החסדים, שכן בספירת העומר עשינו תיקון לכל מערכת החסדים של ג' פרצופי כח"ב<sup>1</sup>. ראה טעם יפה לעניין זה שכתבתי מה שנלע"ד בסוף כוונות העומר, ע"ש.

ועוד יש להבין שכל מה שהמשכנו חסדים בספירת העומר הם הארת החסדים, כמו שעושים בתפילה, ב- הגדול הגיבור והנורא חסדים, והמשכת הענפים תהיה בלילה, ובטבילה במקווה כשנביא את הכתרים דכתרים, נראה את כפילת החסדים ועליית שני שלישי הת"ת דז"א, לת"ת דישסו"ת, להוריד הכתר על ראש ז"א.

כל התיקונים שעשינו בערכים הם בחינת אחר, ובתפילת שחרית נעשה את בחינת הפנים של כל הבחינות. ועל כן בשבועות, בכל התפילות לחש וחזרה, נתחיל בכוונות מתיבת באהבה. שחרית לחש, בינה. חזרת שחרית, חכמה. לחש מוסף, נר"ן דפרצוף כתר. חזרה של מוסף חיה דפרצוף כתר. יחידה דפרצוף כתר בקדושת כתר בתיבת אחד.

ואת החיצוניות של כל הבחינות הנ"ל, נעשה בסעודה מיז לאחר התפילה.

<sup>1</sup> נלע"ד מה שאמרנו לעיל שעשינו כל המשכת של מערכת החסדים בספירת העומר, בג' פרצופים כח"ב. ולכאורה אין המשכת חסדים בלילה וכן בתפילה אינו מדוייק שכן מה שעשינו בעומר הוא בחינת הארת החסדים בלבד. ובטבילה אנחנו ממשיכים הענפים ליסוד (כמו בקונה הכל) וממתקים הגבורות וכופלים החסדים דחג"ת וממשיכים הכתר ע"י אור חוזר דת"ת שער החמשים כנודע. הרי שיש עוד עבודה בחסדים בטבילה ובניין הנוק' גם כן, וכל זה בחינת אחר, ועיין בעניין חזרת המוחין מה שכתבנו לעיל בספירת העומר, שערי רחמים א' שא' קפ"ז, משמע משם שכל עבודתינו עד התפילה מיום ליל שני לעומר הוא בחינת אחי' של חכמה דכתר בלבד כמו עד באהבה ולכן מתחילים ביום שבועות לכוון מבאהבה.